z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2022 sjednaného čerpání 

finančních prostředků pro financování Akce z rozpočtu poskytovatele v roce 2023. 

4.3. Poskytovatel poskytne v roce 2023 příjemci v souladu s odst. 4.2. k výše 

vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši  

634 590,00 Kč 

(slovy: šestsettřicetčtyřitisícepětsetdevadesát korun českých) 

která odpovídá nevyčerpané částce 2 134 590,00 Kč určené k financování Akce, pro 

kterou byl přiznán příspěvek  v této výši, což odpovídá 85 % celkových uznatelných 

nákladů Akce, které činí 2 511 282,94 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů